
Wijzigingsverordening Winkeltijdenverordening gemeente Overbetuwe 2013

(eerste wijziging)

Ons kenmerk: 18rb000114

 

Nr.

 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2018;

 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 15 januari 2019;

 

gelet op artikel 3 van de Winkeltijdenwet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Wijzigingsverordening Winkeltijdenverordening gemeente

Overbetuwe 2013 (eerste wijziging).

Artikel I Wijziging verordening
A. In artikel 2 ‘Zon- en feestdagenregeling’ wordt de tekst van het eerste en het tweede lid vervangen

door:

1. De verboden in artikel 2, eerste lid, aanhef en onder a. en b. van de wet gelden niet op zon-

en feestdagen tussen 10.00 en 20.00 uur.

2. De verboden in artikel 2, tweede lid van de wet gelden niet op zon- en feestdagen tussen

10.00 en 20.00 uur.

Artikel II Overgangsrecht
Besluiten, genomen krachtens de artikelen van de Winkeltijdenverordening zoals deze golden op het

moment van de inwerkingtreding van deze verordening, gelden als besluiten genomen krachtens deze

verordening.

Artikel III Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking.

Artikel IV Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening Winkeltijdenverordening gemeente

Overbetuwe 2013 (eerste wijziging).

Aldus besloten in zijn openbare vergadering

van 26 februari 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,

de griffier,

drs. D.E. van der Kamp.

de voorzitter,

drs. A.S.F. van Asseldonk.

Nr. 54101

GEMEENTEBLAD 7 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe

Gemeenteblad 2019 nr. 54101 7 maart 20191


